Prilog 4
1559. 15. IX – U Šibeniku. Šimun Dominis, kao zastupnik svo-
je žene Katarine, jedine kćeri pokojnog Jurja Franinog Divnića, 
naručuje od slikara Bernardina Ricciardija palu s prikazom Po-
klonstva triju kraljeva, za kapelu porodice Divnić u šibenskoj 
katedrali, prema priloženom crtežu, u roku od godine dana (od 
Božića do Božića), za cijenu od osamdeset dukata.
DAŠI, Kut. 36/I, Kornelij Bonini, sv. k, fol. 59’-60
Die veneris XV mensis septembris 1559, indictione 2da.
[in margine:] Accordium domini Simonis de Dominis cum 
magistro Bernardo de Rizzardi pictore pro pala conficienda.
Publicatum pro pictore.
Actum Sibenici in statione domini Petri Zauorei notarii publici 
et nobilis Sibenici, presentibus venerabili domino Ioanne Sa-
preo [?] canonico et domini Petro de Andreis etiam nobilibus 
ciuibus Sibenici ad hoc specialiter habitis et rogatis testibus. 
Ibique personaliter constitutus dominus Simeon de Dominis 
nobilis Arbensis habitator Sibenici, vice et nomine dominae 
Catherinae vxori suae, vnicae filiae et heredis quondam do-
mini Georgii Difnici quondam domini Francisci nobili Sibenici, 
agens pro fabrichari et depingi faciendo vnam palam Sancto-
rum Trium Magnorum super altare capelle illorum de Diunich 
progenitorum dicte done Catherine in ecclesia Sancti Iacobi 
cathedrali Sibenicensi, ita cum magistro Bernardo de Rizzar-
di de Venetiis pictore Sibenici comorante ibidem presente 
et paciscente conuenit ut infra videlicet: Prefatus magister 
Bernardinus omnibus suis sumptibus et expensis promisit et 
solemniter se obligauit fabrichari facere et depingere dictam 
palam in omnibus et per omnia iuxta dessignum ibidem in 
carta ostensum et per testes suprascriptos ac me notarium 
visum et a dicto domino Simeone manu propria subscriptum, 
demonstrando ubique ubi [in dicta – prekriženo] colore giallo 
pictum est et visum fuerit pictori. Qui dictum opus se obligauit 
dare perfectum ipse magister Bernardinus omnibus suis ex-
pensis hinc usque ad festum Natiuitatis Domini Nostri Iesu 
Christi de anno 1561, quod erit unius anni incipienti a festo 
Natalitio proxime uenturo. Qui dominus Simeon ex pacto et 
conuentione ibidem expressa promisit dare pro mercede con-
trascripti operis ipsi magistro Bernardino presenti et conten-
tanti ducatos octuaginta da L 6 s 4 pro ducato hoc modo vide-
licet: in dicto festo Natalitio proxime uenturo ducatos decem 
auri ... [oštećeno] ... ducatos decem in festo Ascensionis […] 
ipsorum ducatos octuaginta dare et exbursare pro(misit) in 
[…] sibi domino Simoni videbitur usque ad dictum ... anno 
1561, in quo festo dictum opus […] completum ut sibi dictum 
est, omni cauillatione et exceptione iuris uel facti […] remotis. 
Que omnia et singula suprascripta dicte partes promiserunt 
habere perpetuo firma, rata et grata, attendere et obseruare 
nec contrafacere uel uenire per ser uel alium aliqua ratione 
uel causa de iure uel de facto etc. [?] quouis quesito colore 
uel ingenio, sub pena 4ti pluris et cetera, et sub obligatione et 
cetera, in forma valida et cetera.